
1 
 

Dodatek č. 1 
k servisní smlouvě č. OLP/169/2007 

(č. zhotovitele 053/07/R)    

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 
 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Mgr. Ivanou Jarošovou, vedoucí odboru 
kancelář ředitele 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 19-7964200287/0100                        

dále jen "objednatel"   
 

a  
 

KLAHOS spol. s r.o. 

se sídlem Riegrova 175, Česká Třebová, 560 02   

IČO: 45537429 

DIČ: CZ45537429  

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Miroslav Klacl – jednatel společnosti 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 

číslo účtu: 800444-611/0100 

evidence: Obchodní rejstřík v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9219, dne 17. 3. 1992 

dále jen "zhotovitel"  
 

 
takto: 

 
 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.3.2007 Servisní smlouvu č. OLP/169/2007 - 053/07/R, 
jejímž předmětem je zajištění pravidelných kontrol provozuschopnosti (dále jen revize) 
a údržby samočinného odvětracího zařízení (SOZ) firmy Lamilux na objektu sídla 
Libereckého kraje - víceúčelový sál, ul. U Jezu 642/2a, Liberec.    



2 
 

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je úprava ceny za pravidelný servis.  
 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek 2 - Zmocnění k jednání, odst. 2.1. smlouvy ve znění: 

"Za objednatele je oprávněn jednat  ve věcech obchodních Mgr. Filipová Marie, 485 228 588 

          ve věcech technických Charypar Tomáš, 485 226 514, 739 541 632" 

 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

"Za objednatele je oprávněn jednat:  

- ve věcech obchodních Mgr. Ivana Jarošová Ivana, 485 228 588, 739 541 700 

- ve věcech technických Bc. Tomáš Charypar, 485 226 514, 739 541 632" 

 

3. Článek 2 - Zmocnění k jednání, odst. 2.2. smlouvy ve znění: 
 

"Za zhotovitele je oprávněn jednat   ve věcech obchodních Vlasta Veselá 465 568 888  

          Jiří Špatenka 602 151 078  

       ve věcech technických Mirko Voleský 602 471 554" 
 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

"Za zhotovitele je oprávněn jednat: 

- ve věcech obchodních František Hekrle, 606 617 082 

- ve věcech technických Mirko Voleský ml., 727 819 186" 

 

4. V článku 2 - Zmocnění k jednání, se za odst. 2.2. smlouvy vkládá nový odst. 2.3. ve znění: 

"Změna určení osob oprávněných jednat za objednatele a zhotovitele nevyžaduje změnu této 
smlouvy. Smluvní strana je však povinna změnu kontaktní osoby bez zbytečného odkladu 
písemně sdělit druhé smluvní straně." 

 

5. Článek 4 - Rozsah revizních prací a údržby, odst. 4.4. smlouvy ve znění: 

"Uvedení SOZ zařízení do provozuschopného stavu a následnou revizi provede firma Klahos do 
48 hodin, pokud dostane zprávu o poruše telefonicky a následně potvrzenou faxem." 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 
 



3 
 

"Uvedení SOZ zařízení do provozuschopného stavu a následnou revizi provede firma 
KLAHOS spol. s r.o. do 48 hodin, pokud dostane zprávu o poruše telefonicky a následně 
potvrzenou na e-mail: klahos@klahos.cz." 

 

6. Článek 5 - Ceny a platební ustanovení, odst. 5.1. smlouvy ve znění: 

"Cena pravidelné periodické revize je stanovena dohodou ve smyslu zákona č. 526/90 Sb. 
o cenách pro dané plnění jako pevná za uvedené počty kusů a práce uvedené v bodě 4.1. a za 
dopravu. Cena za revizi SOZ na objektu je 7 180,- Kč (sedmtisícstoosmdesát korun) bez 
DPH." 

 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

"Cena pravidelné periodické revize je stanovena dohodou ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, v platném znění, pro dané plnění jako pevná za uvedené počty kusů a práce 
uvedené v bodě 4.1. a za dopravu. 

Cena za pravidelnou roční kontrolu provozuschopnosti (revizi) SOZ na daném objektu včetně 
funkční zkoušky součinnosti se systémem elektronické požární signalizace (EPS), 
s termínem provedení prací v měsíci září, je 6.880 Kč bez DPH.  

Cena za pravidelnou půlroční zkoušku funkčnosti součinnosti SOZ a EPS (kontrolu 
v mezidobí periodické revize), s termínem provedení prací v měsíci březnu, je 5.340 Kč bez 
DPH.  

Obsluhu systému EPS zajistí na domluvený termín objednatel." 

 

7. Článek 5 - Ceny a platební ustanovení, odst. 5.5. smlouvy ve znění: 

"Po provedení revize bude vystaven řádný daňový doklad - faktura se splatnosti 14 dnů, po 
jehož zaplacení bude objednateli zaslána Revizní zpráva." 

 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

"Po provedení revize bude vystaven řádný daňový doklad - faktura se splatností 30 dnů od 
doručení, po jehož zaplacení bude objednateli zaslána Revizní zpráva." 

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
obdrží zhotovitel.  

3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 
DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 



4 
 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 
dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. 
Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní 
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 
zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to 
i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 
dnem. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.       
 
 

V Liberci dne 23.09.2019 V České Třebové 16.09.2019   

 

 

 

……………………………… ………………………… 

    Mgr. Ivana Jarošová     Ing. Miroslav Klacl                

vedoucí odboru kancelář ředitele                                                     jednatel společnosti  

 

 

 

  
  
                                                                                                              
                                                           
 


